
お客様各位

拝啓
 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、下記の通り商品の仕様変更につきましてご案内いたします。ご利用頂いておりましたお客様には

ご愛顧のほどお願い申し上げます。
敬具

①〈品番変更・仕様変更〉
   変更時期：現行仕様品無くなり次第順次切り替え

〈仕様変更内容〉
ジョイント部をパイプ挿入部に取付けする方法を溶接からボルト固定に変更

変更前 変更後

品番 PIRA-15 品番

材質 スチール 材質

質量 356g 質量

セット品内訳 セット品内訳

● PIR-15：1コ ● PIR-15-1：1コ

● G-15BS-WZ：2コ ● G-15BS-WZ：2コ

● ボルトM0610W：2コ ● ボルトM0610W：2コ

仕様変更のお知らせ
2025年1月吉日

記

TEL:0532-34-7668

大変ご迷惑をお掛けすることになり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解ご容赦下さいますよう宜しく
お願い申し上げます。
 今後もお客様がより使い易い商品開発に注力し、皆様のお役に立てる様尽力してまいりますので、引き続き

TMEHジャパン株式会社

商品名 対象品番 2024.4カタログ
掲載ページ

パイプ抜差し受け金具 現品番：PIRA-15  新品番：PIRA-15-1 P133

PIRA-15-1

スチール

363ｇ

写真はPIR-15 写真はPIR-15-1

1/2 仕様変更のお知らせ



②〈仕様変更〉
   変更時期：現行仕様品無くなり次第順次切り替え

〈仕様変更目的〉
固定ピンで締結するための穴（φ5）を追加
※固定ピンは付属しません

変更前 変更後

以上

2024.4カタログ
掲載ページ

P134

対象品番商品名

FB-28フォールディングブラケット

2/2 仕様変更のお知らせ


